
Szkolenie dla dyrektorów szkół, placówek i centrów oraz podmiotów prowadzących KKZ 
i pracodawców przeprowadzających w Sesji 2. Lato 2022 (czerwiec-lipiec 2022)  

egzaminy według Formuły 2019 i Formuły 2017 

Serdecznie zapraszamy dyrektorów szkół, placówek kształcenia ustawicznego i centrów 
kształcenia zawodowego oraz podmioty prowadzące kwalifikacyjne kursy zawodowe 
i pracodawców na szkolenie z zakresu organizacji egzaminu zawodowego (Formuła 2019) 
i egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie (Formuła 2017) w Sesji 2. Lato 2022 
(czerwiec-lipiec 2022).  

Zaproszenie kierujemy w szczególności do dyrektorów ośrodków egzaminacyjnych 
przeprowadzających w Sesji 2. Lato 2022 egzamin zawodowy po raz pierwszy.  

Dla zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z organizacją egzaminu zgodnie 
z art. 44zzzi ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty udział w szkoleniu jest 
obowiązkowy. 

Szkolenie zostanie przeprowadzone w dniu 24 lutego 2022 r. (czwartek) w godzinach 10.00-
12.30 w formie zdalnej (online). 

Temat szkolenia:  

Wybrane problemy dotyczące organizacji egzaminu zawodowego i egzaminu 
potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie przeprowadzanych w Sesji 2. Lato 2022 
(czerwiec-lipiec 2022) z wykorzystaniem systemu informatycznego obsługi egzaminów 
(SIOEPKZ) 

Zagadnienia: 

• podstawy prawne, szczegółowy harmonogram części pisemnej i części praktycznej egzaminu, 
zadania dyrektora szkoły/PZE w zakresie przygotowania części pisemnej i części praktycznej 
egzaminu, dostosowanie warunków i form egzaminu  

• działania dyrektora/PZE w systemie SIOEPKZ w zakresie zgłaszania miejsca egzaminu, 
uzyskiwania upoważnienia, zgłaszania zdających oraz planowania egzaminu,  

• wyznaczanie egzaminatorów i asystentów technicznych w systemie SIOEPKZ 
• wykorzystanie serwisów: Informacyjnego dyrektora szkoły i PZE 
 
W Serwisie informacyjnym dyrektora szkoły: 
− od 14 lutego 2022 r. będzie dostępny formularz zgłoszenia udziału w szkoleniu. Prosimy 

o potwierdzenie udziału w szkoleniu do dnia 23 lutego 2022 r. 
− na dzień przed szkoleniem zostanie Państwu udostępniony do pobrania link z zaproszeniem 

do udziału w szkoleniu. 
 

 
 

https://serwis.oke.wroc.pl/

